PROEXC divulga edital de seleção de estagiários remunerados

PROEXC divulga edital de seleção de estagiários remunerados

A PROEXC torna público que estarão abertas as inscrições para o processo de seleção de
estagiários remunerados a discentes matriculados no curso de Sistemas de Informação

Inscrições abertas de 02 a 13/08-2021

Edital 049/2021 disponível em: http://www.ufvjm.edu.br/rh/2020-07-07-13-20-50.html

 1 / 1